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Eingegangene Wahlzettel (=Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :

Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

0
6

2677

Stimmberechtigte : 7141

2683

1
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21.03.16/08:23

142 244 38601 FDP.Die Liberalen - Arth

429 392 82102 SVP - Arth

229 528 75703 CVP - Arth

198 225 42304 Sozialdemokratische Partei (SP), Grüne und Unabhängige - Arth

38 23 6105 Grünliberale Kanton Schwyz - Arth

0 229 22999 Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

1036 1641 2677Total:

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros: Präsident/Präsidentin:

Schreiber/Schreiberin:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Gliederung der gültigen Wahlzettel:

Liste Listenbezeichnung
unveränderte

Wahlzettel
veränderte
Wahlzettel

Total gültige
Wahlzettel
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BFS-Nr: 1362
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Arth

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

142

veränderte

244

Total

386 90
ZN

Liste: 01
FDP

FDP.Die Liberalen - Arth

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

142 664 806 01.01 01Theiler Heinz
142 593 735 01.02 02Imlig Rudolf
142 236 378 01.03 03Fassbind Carla
142 120 262 01.04 04Marciante Eveline
142 209 351 01.05 05Schneeberger Thomas
142 126 268 01.06 06Müller Basil
142 277 419 01.07 07Fassbind Lukas

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

994
0

2359
134

2225 3219
134

3353 93
92
91

994

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

429

veränderte

392

Total

821 90
ZN

Liste: 02
SVP

SVP - Arth

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

429 613 1042 02.01 01Fischlin Paul
429 701 1130 02.02 02Bürgi Roman
429 260 689 02.03 03Ulrich René
429 298 727 02.04 04Frei-Inderbitzin Beatrice
429 211 640 02.05 05Fluri Patrik Roland
429 215 644 02.06 06Jost Andreas
429 226 655 02.07 07Fuchs Daniel

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

3003
0

2646
122

2524 5527
122

5649 93
92
91

3003

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

229

veränderte

528

Total

757 90
ZN

Liste: 03
CVP

CVP - Arth

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

229 1211 1440 03.01 01Dummermuth Adrian
229 916 1145 03.02 02Beeler Bruno
229 361 590 03.03 03Marty-Schelbert Susanne
229 374 603 03.04 04Neidhart Monika
229 161 390 03.05 05Bürgi Karl
229 676 905 03.06 06Ottinger Christoph
229 393 622 03.07 07Schilter Arthur

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

1603
0

4199
107

4092 5695
107

5802 93
92
91

1603

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

198

veränderte

225

Total

423 90
ZN

Liste: 04
SP-Gr-Ua

Sozialdemokratische Partei (SP), Grüne und
Unabhängige - Arth

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

198 416 614 04.01 01Marty Andreas
198 284 482 04.02 02Studer Elias
198 348 546 04.03 03Prelicz Jonathan
198 155 353 04.04 04Nussbaumer Hüppin Anna
198 134 332 04.05 05Vetter Elisabeth
198 134 332 04.06 06Schuler Ruedi
198 343 541 04.07 07Stadler Thomas

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

1386
0

1912
98

1814 3200
98

3298 93
92
91

1386

Kandidatenstimmen
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Arth

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

38

veränderte

23

Total

61 90
ZN

Liste: 05
GLP

Grünliberale Kanton Schwyz - Arth

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

76 95 171*05.01 01Weber Markus
76 50 126*05.02 02Zurfluh Manuel
76 62 138*05.03 03Schilter Markus

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

228
38

224
17

207 435
55

490 93
92
91

266

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

229

Total

229 90
ZN

Liste: 99
WoP

Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

Leere StimmenTotal: 0 147 147 94
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21.03.16/08:25

KandidatenstimmenFormular 2a
Stimmen

3353Liste: 01 FDP
8061.01 Theiler Heinz
7351.02 Imlig Rudolf
3781.03 Fassbind Carla
2621.04 Marciante Eveline
3511.05 Schneeberger Thomas
2681.06 Müller Basil
4191.07 Fassbind Lukas

Parteizusatzstimmen 134

5649Liste: 02 SVP
10422.01 Fischlin Paul
11302.02 Bürgi Roman
6892.03 Ulrich René
7272.04 Frei-Inderbitzin Beatrice
6402.05 Fluri Patrik Roland
6442.06 Jost Andreas
6552.07 Fuchs Daniel

Parteizusatzstimmen 122

5802Liste: 03 CVP
14403.01 Dummermuth Adrian
11453.02 Beeler Bruno
5903.03 Marty-Schelbert Susanne
6033.04 Neidhart Monika
3903.05 Bürgi Karl
9053.06 Ottinger Christoph
6223.07 Schilter Arthur

Parteizusatzstimmen 107

3298Liste: 04 SP-Gr-Ua
6144.01 Marty Andreas
4824.02 Studer Elias
5464.03 Prelicz Jonathan
3534.04 Nussbaumer Hüppin Anna
3324.05 Vetter Elisabeth
3324.06 Schuler Ruedi
5414.07 Stadler Thomas

Parteizusatzstimmen 98

490Liste: 05 GLP
1715.01 Weber Markus
1265.02 Zurfluh Manuel
1385.03 Schilter Markus

Parteizusatzstimmen 55



Formular
Wahltag:
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BFS-Nr: 136220.03.2016
Arth KR-Wahl Arth 21.03.16/08:25

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Arth

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP.Die Liberalen - Arth01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP CVP SP-Gr-Ua GLP WoP
664 313 97 113 18 4 11914280601.01 Theiler Heinz
593 288 95 84 10 4 11214273501.02 Imlig Rudolf
236 140 7 25 12 3 4914237801.03 Fassbind Carla
120 87 1 6 7 3 1614226201.04 Marciante Eveline
209 113 18 33 4 4114235101.05 Schneeberger Thomas
126 87 3 4 5 3 2414226801.06 Müller Basil
277 151 25 38 16 6 4114241901.07 Fassbind Lukas

2225Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1179 246 303 72 23 402

= Parteistimmen
134 134

2359 1313 246 303 72 23 402

Total: 994
0

994

3219
134

3353
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVPSVP - Arth02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP CVP SP-Gr-Ua GLP WoP
613 33 479 18 4 3 76429104202.01 Fischlin Paul
701 45 515 41 4 96429113002.02 Bürgi Roman
260 1 249 2 842968902.03 Ulrich René
298 6 260 3 2 1 2642972702.04 Frei-Inderbitzin Beatrice
211 1 203 742964002.05 Fluri Patrik Roland
215 1 204 2 842964402.06 Jost Andreas
226 5 184 9 2 2642965502.07 Fuchs Daniel

2524Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

92 2094 75 12 4 247

= Parteistimmen
122 122

2646 92 2216 75 12 4 247

Total: 3003
0

3003

5527
122

5649
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CVPCVP - Arth03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP CVP SP-Gr-Ua GLP WoP
1211 107 73 762 93 2 174229144003.01 Dummermuth Adrian
916 57 65 644 43 7 100229114503.02 Beeler Bruno
361 6 31 264 12 1 4722959003.03 Marty-Schelbert Susanne
374 7 3 300 25 1 3822960303.04 Neidhart Monika
161 4 17 118 2 3 1722939003.05 Bürgi Karl
676 42 61 448 33 2 9022990503.06 Ottinger Christoph
393 25 13 314 3 3 3522962203.07 Schilter Arthur

4092Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

248 263 2850 211 19 501

= Parteistimmen
107 107

4199 248 263 2957 211 19 501

Total: 1603
0

1603

5695
107

5802
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SP-Gr-UaSozialdemokratische Partei (SP), Grüne und Unabhängige - Arth04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP CVP SP-Gr-Ua GLP WoP
416 8 5 82 264 7 5019861404.01 Marty Andreas
284 7 1 53 183 4 3619848204.02 Studer Elias
348 12 2 74 204 3 5319854604.03 Prelicz Jonathan
155 2 2 17 113 2119835304.04 Nussbaumer Hüppin Anna
134 1 7 106 4 1619833204.05 Vetter Elisabeth
134 3 2 14 98 1 1619833204.06 Schuler Ruedi
343 8 3 101 176 6 4919854104.07 Stadler Thomas

1814Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

41 15 348 1144 25 241

= Parteistimmen
98 98

1912 41 15 348 1242 25 241

Total: 1386
0

1386

3200
98

3298
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GLPGrünliberale Kanton Schwyz - Arth05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt FDP SVP CVP SP-Gr-Ua GLP WoP
95 8 3 9 15 30 307617105.01 Weber Markus
50 3 3 11 20 137612605.02 Zurfluh Manuel
62 3 1 1 12 23 227613805.03 Schilter Markus

207Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

14 4 13 38 73 65

= Parteistimmen
17 17

224 14 4 13 38 90 65

Total: 228
38

266

435
55

490
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 14799Liste: WoP



KR-Wahl Arth

Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel (Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

2683

0
6

2677

229

(81)

(82)

(83)
(84)

(87)

(88)

(85)

3545
3596
7141

1412

(86)1036

Stimmbeteiligung

= 100 %

37.57 %=

    Total   

Formular 4

Arth

Wahltag:

Gemeindeprotokoll

Auslandschweizer

44
34
78 (75)

Inlandschweizer

3501
3562
7063

Seite 1 von 1

BFS-Nr: 1362
21.03.16/08:26

Sitze: 7
20.03.2016

3219 335313401 01FDP.Die Liberalen - Arth

5527 564912202 02SVP - Arth

5695 580210703 03CVP - Arth

3200 32989804 04Sozialdemokratische Partei (SP), Grüne und Unabhängige - Arth

435 4905505 05Grünliberale Kanton Schwyz - Arth

18076 516 18592 96Total:

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 147 97

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros: Präsident/Präsidentin:

Schreiber/Schreiberin:

18739 98Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-

Stimmen
Total Partei-

Stimmen ZN




